

8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение мониторинга по Пензенской области																							
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение мониторинга по Кировской области																							
12A	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (12A)	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение мониторинга по Республике Татарстан																							
14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение мониторинга по Республике Башкортостан																							
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение мониторинга по Республике Мордовия																							
20	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение мониторинга по Республике Марий Эл																							
23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение мониторинга по Чувашской Республике																							
25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение мониторинга по Пермскому краю																							
28	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (29A)	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда в аппарате управления (должность)		Шпагин Евгений Евгеньевич (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Ведущий специалист Отделения мониторинга по Ульяновской области (должность)		Бондарович Артем Евгеньевич (Ф.И.О.)	10.12.19 _г (дата)
Ведущий специалист Отделения мониторинга по Чувашской Республике (должность)		Тайбатров Николай Алексеевич (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Ведущий специалист Отделения мониторинга по Республике Марий Эл (должность)		Егоров Александр Викторович (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Ведущий специалист Отделения мониторинга по Пензенской области (должность)		Панкова Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Ведущий специалист Отделения мониторинга по Республике Башкортостан (должность)		Садькова Ольга Виталиевна (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Ведущий специалист Отделения мониторинга по Саратовской области (должность)		Токарский Алексей Олегович (Ф.И.О.)	10.12.19 _г (дата)
Специалист 1 категории Отделения мониторинга по Республике Мордовия (должность)		Ершов Иван Васильевич (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Специалист 1 категории Отделения мониторинга по Республике Татарстан (должность)		Осипова Евгения Владимировна (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Специалист 2 категории Отделения мониторинга по Пермскому краю (должность)		Балмышев Валерий Викторович (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Специалист 2 категории Отделения мониторинга по Самарской области (должность)		Клименко Игорь Витальевич (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Специалист 2 категории Отделения мониторинга по Кировской области (должность)		Мальцев Михаил Владимирович (Ф.И.О.)	10.12.2019 _г (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4232 (№ в реестре)		Черниговская Александра Сергеевна (Ф.И.О.)	10.12.2019 (дата)